
 

 

SOKOL KRUH - ODDÍL KOPANÉ VÁS ZVE V SOBOTU 6. KVĚTNA  

NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, KDE MÍSTNÍ FOTBALISTÉ PŘIVÍTAJÍ V 18. KOLE 

OKRESNÍ SOUTĚŽE NA JAŘE STOPROCENTNÍ SOKOL HORKA. ZAČÁTEK 

ZÁPASU JE V 16 HODIN 

 

OD KVĚTNA BUDOU NÁDOBY NA KOMUNÁLNÍ ODPAD, TEDY POPELNICE, 

VYVÁŽENY VE ČTRNÁCTIDENNÍM CYKLU V PÁTEK KAŽDÝ LICHÝ TÝDEN. 

SVOZ PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM ODPADEM Z DOMÁCNOSTÍ BUDE VŽDY 

V PONDĚLÍ PŘED VÝVOZEM POPELNIC. PRVNÍ SVOZ PYTLŮ V KVĚTNU 

BUDE MIMOŘÁDNĚ V ÚTERÝ 9. A PRVNÍ VÝVOZ POPELNIC POTOM V PÁTEK 

12. KVĚTNA. DALŠÍ SVOZ PYTLŮ BUDE V PONDĚLÍ 22. KVĚTNA  

A VÝVOZ POPELNIC V PÁTEK 26. KVĚTNA. ČTRNÁCTIDENNÍ CYKLUS 

VÝVOZŮ BUDE AŽ DO KONCE ZÁŘÍ.  

 

SOKOL KRUH POŘÁDÁ 20. 5. 2017 V AREÁLU FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ  

PO SKONČENÍ MISTROVSKÉHO ZÁPASU OKRESNÍ SOUTĚŽE V KOPANÉ 

S REZERVOU SK STUDENEC „ČARODĚJNICKÉ DOLETY“. PŘIBLIŽNĚ  

OD 18 HODIN NA VÁS BUDOU ČEKAT KUŘATA NA GRILU A UZENINA 

Z UDÍRNY. O PŘESNÉM PROGRAMU AKCE BUDETE VČAS INFORMOVÁNI 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU VÁS ZVE V SOBOTU 3. ČERVNA 

DO AREÁLU HASIČSKÉ ZBROJNICE NA POUŤOVÉ POSEZENÍ, KTERÉ ZAČNE 

OD 18 HODIN. O VAŠI ZÁBAVU SE POSTARÁ DJ KOUDELKA 

 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU VE SPOLUPRÁCI SE SOKOLEM A OBECNÍM 

ÚŘADEM PŘIPRAVUJÍ PRO NAŠE NEJMENŠÍ NA NEDĚLI 11. ČERVNA 

V AREÁLU FOTBALOVÉHO HŘIŠTĚ DĚTSKÝ DEN. PRO DĚTI BUDOU 

PŘIPRAVENY KROMĚ TRADIČNÍCH SOUTĚŽÍ I NAFUKOVACÍ SKÁKACÍ 

HRAD A AUTOSIMULÁTOR, KDE SI MŮŽETE OVĚŘIT NA VLASTNÍ KŮŽI,  

JAK TO VYPADÁ ZA VOLANTEM V PŘÍPADĚ HAVÁRIE A PROČ  

JE TEDY POTŘEBA BÝT ZA JÍZDY PŘIPOUTÁN 

 

 


